АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2014 г.                                                                                                            № 01
Экз.№____
р.п.Чердаклы

Об исполнении части полномочий администрации муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» муниципальным  казённым учреждением «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 42 Устава муниципального образования «Чердаклинкий район», в связи с переходом исполнения полномочий администрации муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» к администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1.Установить, что часть полномочий администрации муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение», исполняемая в соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Чердаклинкий район» осуществляется муниципальным казённым учреждением «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»  Чердаклинского района Ульяновской области.

2.Муниципальным казённым учреждением «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области осуществляются:

2.1. подготовка и выдача справок гражданам о регистрации по месту жительства;

2.2. подготовка и выдача справок о составе семьи;

2.3. подготовка и выдача выписок из похозяйственных книг;

2.4. подготовка и выдача справок о постоянной регистрации гражданами на день смерти;

2.5. ведение похозяйственного учёта;

2.6. ведение учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, предоставления им жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда;

2.7. обеспечение содержания в надлежащем состоянии мест захоронения;

2.8. организация благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»                                                           В.Н.Игнатьев